PAGE

Территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района Томской области

  Решение
04.03.2016                                                                                           № 3/16

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

На основании статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением ЦИК России от 5.12.2012                № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» и постановлением Избирательной комиссии Томской области от 9.02.2016 № 69/602 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий»,

Территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района Томской области решила:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Томской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.
Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, в  Избирательную комиссию Томской области.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	Е.А.Шамак

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	Л.А.Кузьмина

Приложение № 1

 к решению ТИК от 04.03.2016 № 3/16

Список
кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Кривошеинского района Томской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1
	Иванова
Оксана Валентиновна
	Кривошеинское местное отделение ВПП «Единая Россия»

	2
	Белухин
Вячеслав Витальевич
	Кривошеинское местное отделение ВПП «Единая Россия»

	3
	Мустафин
Камиль Саитович
	Кривошеинское местное отделение ВПП «Единая Россия»

	4
	Филатова
Екатерина Александровна
	Кривошеинское местное отделение ВПП «Единая Россия»

	5
	Линник
Светлана Леонидовна
	Кривошеинское местное отделение ВПП «Единая Россия»

	6
	Сваровская
Светлана Витальевна
	Кривошеинское местное отделение ВПП «Единая Россия»

	7
	Галицкий
Вадим Иванович
	местное отделение ВПП «Единая Россия»

	8
	Лавская

Юлия Васильевна
	Кривошеинское местное отделение ВПП «Единая Россия»

	9
	Калинин
Александр Васильевич
	Кривошеинское местное отделение ВПП «Единая Россия»

	10
	Дюжечкин
Руслан Михайлович
	Кривошеинское местное отделение ВПП «Единая Россия»

	11
	Запрягаева
Нина Борисовна
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	12
	Загибалова
Нина Ивановна
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	13
	Игловский
Александр Петрович
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	14
	Трубачева
Светлана Рахимулловна
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	15
	Брушневская
Татьяна Петровна
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	16
	Рудов
Игорь Васильевич
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	17
	Власова
Таисья Александровна
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	18
	Шарухо
Иван Александрович
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	19
	Вититнева
Татьяна Николаевна
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	20
	Маркиш
Валентина Васильевна
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	21
	Терентьева
Антонида Алексеевна
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	22
	Храпова

Алёна Игоревна
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	23
	Мустафин
Рашид Шарифьянович
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	24
	Старикова
Мария Анатольевна
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	25
	Штыкин
Виталий Петрович
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	26
	Готина
Татьяна Александровна
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	27
	Кудрин

Сергей Михайлович
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	28
	Красильникова
Екатерина Васильевна
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	29
	Ракитин

Вячеслав Ильич
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	30
	Алексеенко

Светлана Викторовна
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	31
	Мельникова

Любовь Петровна
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	32
	Рудницкая

Вера Алексеевна
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	33
	Прудникова

Татьяна Михайловна
	Кривошеинское местное отделение КПРФ

	34
	Колбышева
Наталья Витальевна
	Координационный Совет Томского регионального отделения ЛДПР

	35
	Шафран
Александр Алексеевич
	Координационный Совет Томского регионального отделения ЛДПР

	36
	Никитин
Владимир Александрович
	Координационный Совет Томского регионального отделения ЛДПР

	37
	Осиненко
Вера Васильевна
	Координационный Совет Томского регионального отделения ЛДПР

	38
	Кляустер
Любовь Петровна
	Координационный Совет Томского регионального отделения ЛДПР

	39
	Сулейманова

Елена Геннадьевна
	Координационный Совет Томского регионального отделения ЛДПР

	40
	Алфимова
Диана Владимировна
	Координационный Совет Томского регионального отделения ЛДПР

	41
	Ибрашев
Сабит Сабирьянович
	Координационный Совет Томского регионального отделения ЛДПР

	42
	Изотова

Галина Геннадьевна
	Собрание по месту работы

	43
	Лютько

Алла Николаевна
	Собрание по месту работы

	44
	Вольхина

Любовь Анатольевна
	Собрание по месту жительства

	45
	Калугин

Денис Николаевич
	Собрание по месту жительства

	46
	Романова
Ольга Александровна
	Собрание по месту работы

	47
	Колбышева
Ольга Ивановна
	Собрание по месту жительства

	48
	Караваева
Евгения Анатольевна
	Собрание по месту работы

	49
	Новосёлова
Светлана Николаевна
	Собрание по месту жительства

	50
	Кривошеина

Надежда Александровна
	Собрание по месту работы